«В регистр»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЮГОРСКА
Ханты – Мансийского  автономного   округа –  Югры

                                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________                                                                                                                                 №_____

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 06.04.2011 № 643

       Внести в  постановление администрации города Югорска от 06.04.2011 № 643 «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях города Югорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
«8. Признать утратившими силу:
- постановление главы города Югорска от 26.03.2008 № 332 «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях города Югорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
- постановление администрации города Югорска от 09.04.2010 № 553 «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 26.03.2008 № 332»;
- абзац «- пункт 8 постановления главы города Югорска от 26.03.2008 № 332 «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях города Югорска, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» пункта 1 постановления администрации города Югорска от 09.11.2009 № 1937 «О внесении изменений в  муниципальные правовые акты»;
- пункт 2 постановления администрации города Югорска от 09.11.2009  № 1937 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты»;
- постановление  администрации города Югорска от 02.02.2011 № 168 «О внесении  изменений в постановление главы города Югорска от 09.04.2010 № 553».
      2. Опубликовать постановление  в газете «Югорский вестник» и разместить на  официальном сайте  администрации города Югорска.
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в газете «Югорский вестник».
      4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника Управления образования  администрации города Югорска Н.И. Бобровскую.

Глава администрации
города Югорска                                                                                                               М.И. Бодак

Заместитель главы администрации                                                            Т.И. Долгодворова

Заместитель главы администрации                                                            В.А. Княжева

Управление образования                                                                             Н.И. Бобровская

Гл. специалист ЮУ                                                                                       Н.Т. Маслюкова

Проект НПА коррупциогенных факторов не содержит
Начальник Управления образования                                                          Н.И. Бобровская

Исп.  Н.Т. Маслюкова
71806

Рассылка: УО, УЭП, ЮУ.